
Stránka 1 z 3 

 
 

DODATEK . 2 ke  S M L O U V     O    D Í L O 
 

. objednatele  13/2013/R                        . j. zhotovitele  S113059-dodatek .2 
 

uzav ené ve smyslu § 536 a násl. zákona . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zn ní pozd jších 

p edpis , a dalších dopl ujících, provád cích a vztahujících se p edpis .  

 

SMLUV&Í STRA&Y 
 
1.1 Objednatel:   
 
Název:                             Vodárenská spole nost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – editel spole nosti 

I :  260 69 539 

DI : CZ26069539 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
íslo ú tu: 1142002604/5500 

telefon/fax:   602 833 271  
e-mail:   mika@vstab.cz   

 Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku u Krajského soudu v eských Bud jovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003  

 zástupce pro v ci smluvní Ing. Milan Míka       
zástupce pro v ci technické Michal Sviták 
technický dozor investora  Ing. Petr Jerhot  
(dále jen "objednatel VST")  
a  

Název:                             M sto Sezimovo Ústí 
se sídlem: Dr. E. Beneše 21/6, 391 01 Sezimovo Ústí 
zastoupené:  Mgr. Ing. Martin Doležal - starosta m sta 
I :  002 52 859 
DI : CZ00252859 
bankovní spojení: Oberbank AG Tábor 
íslo ú tu: 7200005553/8040 

telefon/fax:   381 201 128, 731 608 365  
e-mail:   m.dolezal@sezimovo-usti.cz  
zástupce pro v ci smluvní: Mgr. Ing. Martin Doležal - starosta m sta     
zástupce pro v ci technické: Bc. Jan Novotný   
technický dozor investora  Ing. Petr Jerhot  
 
(dále jen "objednatel Sezimovo Ústí") 

 
dále spole n  jako "objednatel".  
 
 
1.2 Zhotovitel:                                       
 
Název: Radou ská vodohospodá ská spole nost, a.s. 

se sídlem Jiráskovo p edm stí 935/III, 377 01 Jind ich v Hradec 
I : 260 610 15 
DI : CZ 260 610 15 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku u Krajského soudu, oddíl B, vložka 1830 od 
04.04.2003.  
zástupce ve v cech smluvních  Ing. Tomáš Blábolil, p edseda p edstavenstva 
zástupce ve v cech technických Ing. Miroslav Dvo ák, výrobní editel 



Stránka 2 z 3 

 
odborné vedení provád ní stavby – stavbyvedoucí:  Ing. Miroslav Dvo ák 
      -  obor autorizace:         vodohospodá ské stavby 
            -  íslo autorizace:         0100365 
  
   
 bankovní spojení SOB a.s., pob. J.Hradec 
 íslo ú tu .ú. 205964882/0300 
       tel. 384 361 356, fax 384 361 356, e-mail: rvsas@rvsas.cz 
  
 (dále jen "zhotovitel")  
                                                                                                                                                                                                                                   

Smluvní strany uzavírají tento dodatek . 2 k výše uvedené smlouv . Tímto dodatkem se 
výše uvedená smlouva m ní v l. II., IV., V., XV. ve zn ní dodatku .1  : 

 
II. P EDM T PL& &Í (DÍLO) 
 
V lánku  II. P EDM T PL& &Í (DÍLO) se dopl uje odstavec  2.4  s tímto textem : 
              
2.4  P edm tem tohoto dodatku je stanovení víceprací (ZL .6A, 7A, 8A) a mén prací ZL . 6, 7 

a 8) ve stavebním objektu SO 20.1, spolu s ur ením jejich ceny. 
Zm na p edm tu pln ní spo ívá ve vícepracích a mén pracích tak, jak jsou uvedeny v  
Rekapitulaci víceprací a mén prací stavby - dodatek .2 SOD, která je p ílohou tohoto 
dodatku. 

 
IV. DOBA PL& &Í    

V lánku IV. DOBA PL& &Í se m ní text odstavce 4.1. takto : 

4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu: 
 

Zahájení statického zajišt ní nemovitostí: 8.4.2014 
Dokon ení statického zajišt ní nemovitostí: 30.6.2014 

Zahájení výkop  pro kanalizaci a vodovod: 11.6.2014 
Dokon ení stavebních prací:              30.10.2014 

D vodem prodloužení termínu dokon ení stavebních prací je zm na provedení šachty . 8 
z monolitického dna na prefabrikované, které vyžaduje objednání, výrobu v Pref , dodání na 
stavbu a jeho montáž v etn  propojení a zm ny zp sobu pažení št tovnicemi.  
 
V. CE&A 
 
V lánku V. CE&A  se upravuje text  odstavce  5.7  takto : 
 
5.7  Cena díla se upravuje takto : 
 
Cena díla dle smlouvy                                                                                         14 999 216,51 K  bez DPH 
Snížení ceny objektu SO 30.1 - Statické zajišt ní nemovitosti .p.153                   - 91 702,86 K  bez DPH 
Statické zajišt ní nemovitostí – op ní právo                                                         2 568 244,80 K  bez DPH 
Rekapitulace víceprací a mén prací stavby - dodatek .1 SOD                             - 247 275,32 K  bez DPH 
Rekapitulace víceprací a mén prací stavby - dodatek .2 SOD                               418 774,22 K  bez DPH 
Cena celkem                                                                                                      17 647 257,35 K  bez DPH 
 
Cena Statického zajišt ní nemovitostí – op ní právo a objektu SO 30.1 - Statické zajišt ní 
nemovitosti .p.153 je doložena rozpo tem, tvo ícím p ílohu . 4 smlouvy o dílo. 
 
 





Stavba : S113059  Sezimovo Ústí - Táborská ulice v . vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : M sto Sezimovo Ústí a Vodárenská spole nost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radou ská vodohospodá ská spole nost, a.s.

Popis zm ny :

33 58337368R št rkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; t ída A T -169,08358 225,00 -38 043,81

obsypy : 91,132*1,67*1,1*1,01 169,08360

83 28611151.AR trubka plastová kanaliza ní PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 3,60 mm; l = 1000,0 
mm

kus -191,71220 100,45 -19 257,49

ztratné 9,3% : (148,90+26,50)*1,093 191,71220

Celkem za objekt -57 301,30

Zm nový list . 6 - mén práce

Zám na obsypového materiálu pro potrubí PVC DN 150 - kamenivem frakce 0/63 mm není možno toto potrubí obsypávat

Zám na potrubí PVC DN 150 stejným potrubím v tší kruhové tuhosti SN8 pro uložení do komunikace

Položkový soupis prací a dodávek



Stavba : S113059  Sezimovo Ústí - Táborská ulice v . vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : M sto Sezimovo Ústí a Vodárenská spole nost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radou ská vodohospodá ská spole nost, a.s.

Popis zm ny :

obsypy : 91,132*1,67*1,1*1,01 169,08360

58337310 Št rkopísek frakce 0-4 t 169,08358 355,00 60 024,67

ztratné 9,3% : (148,90+26,50)*1,093 191,71220

trubka plastová kanaliza ní PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 
mm

kus 191,71220 253,00 48 503,19

Celkem za objekt 108 527,86

Zm nový list . 6A - vícepráce

Zám na obsypového materiálu pro potrubí PVC DN 150 - kamenivem frakce 0/63 mm není možno toto potrubí obsypávat

Zám na potrubí PVC DN 150 stejným potrubím v tší kruhové tuhosti SN8 pro uložení do komunikace

Položkový soupis prací a dodávek



Stavba : S113059  Sezimovo Ústí - Táborská ulice v . vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : M sto Sezimovo Ústí a Vodárenská spole nost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radou ská vodohospodá ská spole nost, a.s.

Popis zm ny :

98 916131111R00 ...z kostek velkých , bez bo ní op ry, do lože z betonu prostého C 12/15 m -235,00000 105,50 -24 792,50

vým ra viz výkres D.3.6.a : 

dlažební kostky : 235,00 235,00000

106 58380155R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm T -15,42775 1 630,00 -25 147,23

spot eba 0,065t/m a ztratné 1% : 0,065*235,00*1,01 15,42780

Celkem za objekt -49 939,73

Zm nový list . 7 - mén práce

zm na na základ  rozhodnutí nahradit d lící proužek z atypických dlažebních kostek betonovou p ídlažbou

Položkový soupis prací a dodávek

atypická dlažební klostka 16x16x25 cm

916 .. Osazení silni ní obruby z dlažebních kostek

v jedné ad , se z ízením lože tl. 5 až 10 cm, s vypln ním a zat ením spár cementovou maltou

pokládání kostek dvou barev st ídav  : 3x tmav šedá (žulová) a 3x bílá (vápencová)



Stavba : S113059  Sezimovo Ústí - Táborská ulice v . vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : M sto Sezimovo Ústí a Vodárenská spole nost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radou ská vodohospodá ská spole nost, a.s.

Popis zm ny :

596831111R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro p ší do lože z MV m2 58,75000 286,00 16 802,50

5929999R01 Prvek Best Naviga I  500/250/80 mm p írodní kus 476,00000 60,50 28 798,00

Celkem za objekt 45 600,50

Zm nový list . 7A - vícepráce

zm na na základ  rozhodnutí nahradit d lící proužek z atypických dlažebních kostek betonovou p ídlažbou

Položkový soupis prací a dodávek



Stavba : S113059  Sezimovo Ústí - Táborská ulice v . vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : M sto Sezimovo Ústí a Vodárenská spole nost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radou ská vodohospodá ská spole nost, a.s.

Popis zm ny :

47 113151215R00 Frézování krytu nad 500 m2, bez p ekážek, tl.6 cm m2 -1 217,12127 71,30 -86 780,75

48 113151313R00 Frézování krytu nad 500 m2, s p ekážkami, tl.4 cm m2 -1 217,12127 73,30 -89 214,99

49 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t -92,50122 40,00 -3 700,05

50 979082219R00 P íplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t -740,00973 10,30 -7 622,10

51 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn ní t -92,50122 2,00 -185,00

52 979990000PC Poplatek za recyklaci t -92,50122 110,00 -10 175,13

Celkem za objekt -197 678,02

Položkový rozpo et 

Zm nový list . 8 - mén práce



Stavba : S113059  Sezimovo Ústí - Táborská ulice v . vodovodu a kanalizace, I.etapa

Objednatel : M sto Sezimovo Ústí a Vodárenská spole nost Táborsko, s.r.o.

Zhotovitel: Radou ská vodohospodá ská spole nost, a.s.

Popis zm ny :

1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 251,70457 56,98 14 342,13

11 162701105R00 Vodorovné p emíst ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 251,70457 125,00 31 463,07

14 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku p es 2m m3 251,70457 1,00 251,70

23 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 251,70457 20,00 5 034,09

5 113107242R00 Odstran ní podkladu nad 200 m2, živi ného tl.10 cm m2 1 217,12127 34,20 41 625,55

58 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výpl .kamen. 20 cm m2 678,93945 174,51 118 481,72

59 564811111R00 Podklad ze št rkodrti po zhutn ní tlouš ky 5 cm m2 678,93945 38,25 25 969,43

61 564851111R00 Podklad ze št rkodrti po zhutn ní tlouš ky 15 cm m2 678,93945 115,60 78 485,40

64 573111111R00 Post ik živi ný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 678,93945 18,00 12 220,91

67

119 577114124R00 Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 5 cm m2 678,93945 336,00 228 123,66

17 998225111R00 P esun hmot, pozemní komunikace, kryt živi ný t 678,36235 20,00 13 567,25

Celkem za objekt 569 564,91

0,7kg/m2

Zm nový list . 8A - vícepráce

Položkový rozpo et 


